



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 948 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEQVA AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Ravndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	470 773 456	333 965 440
Sum inntekter		470 773 456	333 965 440
Kostnader			
Varekostnad	2	457 110 273	332 362 372
Lønnskostnad	3	9 505 821	
Avskrivning	4	21 000	34 490
Annen driftskostnad	2, 3, 5	2 892 173	1 264 065
Sum kostnader		469 529 267	333 660 927
Driftsresultat		1 244 189	304 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		540 000	500 000
Annen renteinntekt		12 797	7 450
Annen finansinntekt		68	3 683
Sum finansinntekter		552 865	511 133
Annen rentekostnad		1 101 930	746 753
Sum finanskostnader		1 101 930	746 753
Netto finans		-549 065	-235 620
Ordinært resultat før skattekostnad		695 125	68 893
Skattekostnad på resultat	6	163 409	20 305
Ordinært resultat etter skattekostnad		531 716	48 588
Årsresultat		531 716	48 588
Årsresultat etter minoritetsinteresser		531 716	48 588
Totalresultat		531 716	48 588
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte	7		
Overført annen egenkapital	7	531 716	48 588
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		531 716	48 588



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	68 379	
Sum immaterielle eiendeler		68 379	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	61 300	82 300
Sum varige driftsmidler		61 300	82 300
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum anleggsmidler		129 679	82 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	96 924 818	81 179 159
Andre kortsiktige fordringer	2, 8	216 548	
Sum fordringer		97 141 366	81 179 159
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	340 132	265 084
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		340 132	265 084
Sum omløpsmidler		97 481 498	81 444 243
SUM EIENDELER		97 611 177	81 526 543

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	929 801	398 085
Sum opptjent egenkapital		929 801	398 085
Sum egenkapital		1 029 801	498 085
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		22 287
Sum avsetninger for forpliktelser			22 287
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		0	22 287
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	2	88 655 155	56 289 874
Betalbar skatt	6	254 075	
Skyldig offentlige avgifter		2 086 658	972 232
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	2, 8		23 140 072
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	9		
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	5 585 488	603 993
Sum kortsiktig gjeld		96 581 376	81 006 171
Sum gjeld		96 581 376	81 028 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 611 177	81 526 543



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 330319

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 948 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEQVA AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Ravndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.03.2025



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	470 773 456	333 965 440
Sum inntekter		470 773 456	333 965 440
Kostnader			
Varekostnad	2	457 110 273	332 362 372
Lønnskostnad	3	9 505 821	
Avskrivning	4	21 000	34 490
Annen driftskostnad	2, 3, 5	2 892 173	1 264 065
Sum kostnader		469 529 267	333 660 927
Driftsresultat		1 244 189	304 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		540 000	500 000
Annen renteinntekt		12 797	7 450
Annen finansinntekt		68	3 683
Sum finansinntekter		552 865	511 133
Annen rentekostnad		1 101 930	746 753
Sum finanskostnader		1 101 930	746 753
Netto finans		-549 065	-235 620
Ordinært resultat før skattekostnad		695 125	68 893
Skattekostnad på resultat	6	163 409	20 305
Ordinært resultat etter skattekostnad		531 716	48 588
Årsresultat		531 716	48 588
Årsresultat etter minoritetsinteresser		531 716	48 588
Totalresultat		531 716	48 588
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Overført annen egenkapital	7	531 716	48 588
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		531 716	48 588



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	68 379	
Sum immaterielle eiendeler		68 379	

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	61 300	82 300
Sum varige driftsmidler		61 300	82 300

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	2		
------------------------------------	---	--	--

Sum anleggsmidler		129 679	82 300
--------------------------	--	----------------	---------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	96 924 818	81 179 159
Andre kortsiktige fordringer	2, 8	216 548	
Sum fordringer		97 141 366	81 179 159

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 10	340 132	265 084
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		340 132	265 084

Sum omløpsmidler		97 481 498	81 444 243
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		97 611 177	81 526 543
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
--------------	-------	---------	---------



Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	929 801	398 085
Sum opptjent egenkapital		929 801	398 085
Sum egenkapital		1 029 801	498 085
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		22 287
Sum avsetninger for forpliktelseser			22 287
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		0	22 287
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	2	88 655 155	56 289 874
Betalbar skatt	6	254 075	
Skyldig offentlige avgifter		2 086 658	972 232
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	2, 8		23 140 072
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	9		
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	5 585 488	603 993
Sum kortsiktig gjeld		96 581 376	81 006 171
Sum gjeld		96 581 376	81 028 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 611 177	81 526 543



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Teqva AS

Årsregnskap 2024 Teqva AS

Org.nr.: 918 948 376



Teqva AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	470 773 456	333 965 440
Sum driftsinntekter		470 773 456	333 965 440
Driftskostnader			
Varekostnad	2	457 110 273	332 362 372
Lønnskostnad	3	9 505 821	0
Avskrivning	4	21 000	34 490
Ammen driftskostnad	2, 3, 5	2 892 173	1 264 065
Sum driftskostnader		469 529 267	333 660 927
Driftsresultat		1 244 189	304 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		540 000	500 000
Renteinntekt		12 797	7 450
Ammen finansinntekt		68	3 683
Rentekostnad		1 101 930	746 753
Resultat av finansposter		-549 065	-235 620
Resultat før skattekostnad		695 125	68 893
Skattekostnad på resultat	6	163 409	20 305
Årsresultat		531 716	48 588
Overføringer			
Overført annen egenkapital	7	531 716	48 588
Sum overføringer		531 716	48 588



Teqva AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	68 379	0
Sum immaterielle eiendeler		68 379	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	61 300	82 300
Sum varige driftsmidler		61 300	82 300
Sum anleggsmidler		129 679	82 300
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	96 924 818	81 179 159
Andre kortsiktige fordringer	2, 8	216 548	0
Sum fordringer		97 141 366	81 179 159
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	340 132	265 084
Sum omløpsmidler		97 481 498	81 444 243
SUM EIENDELER		97 611 177	81 526 543



Teqva AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	929 801	398 085
Sum opptjent egenkapital		929 801	398 085
Sum egenkapital		1 029 801	498 085
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	22 287
Sum avsetning for forpliktelser		0	22 287
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	88 655 155	56 289 874
Betalbar skatt	6	254 075	0
Skyldig offentlige avgifter		2 086 658	972 232
Gjeld til foretak i samme konsern	2, 8	0	23 140 072
Annen kortsiktig gjeld	9, 12	5 585 488	603 993
Sum kortsiktig gjeld		96 581 376	81 006 171
Sum gjeld		96 581 376	81 028 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 611 177	81 526 543

Sandnes
Styret i Teqva AS

Kåre Ravndal
Styreleder

Sven Christian Ulvatne
Styremedlem

Inger Lien Halvorsen
Styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
Daglig leder



Teqva AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		695 125	68 893
Periodens betalte skatt		0	-29 768
Ordinære avskrivninger		21 000	34 490
Endring i kundefordringer		-15 745 659	-22 848 881
Endring i leverandørgjeld		32 365 281	15 701 496
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-17 260 698	6 987 765
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>75 048</u>	<u>-86 004</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		75 048	-86 004
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		265 084	351 088
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>340 132</u>	<u>265 083</u>



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Salgsinntekt

Fordeling på virksomhetsområder	2024	2023
Rørleggervirksomhet	189 575 128	127 291 079
Ventilasjon	91 390 616	61 018 310
Elektrisk installasjon	189 807 712	145 656 051
Sum	470 773 456	333 965 440

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	470 773 456	333 965 440
Sum	470 773 456	333 965 440

Note 2 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Kortsiktig fordring andre selskaper i samme konsern	216 548	0
Kundefordringer	1 848 719	3 281 978
Sum	2 065 267	3 281 978

Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Kortsiktig gjeld andre selskap i samme konsern	0	23 140 072
Leverandørgjeld	86 747 144	56 169 999
Sum	86 747 144	79 310 071

Selskapets varekostnader består i hovedsak av fakturaer fra konsernselskaper. I tillegg er det viderefakturert lønnskostnader og andre driftskostnader med totalt kr 4 668 000 til konsernselskaper.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	7 448 720	4 994 026
Arbeidsgiveravgift	1 162 501	976 042
Pensjonskostnader	534 875	460 719
Andre ytelser	359 725	509 370
Viderefakturerte kostnader	0	-6 940 157
Sum	9 505 821	0

Selskapet har i 2024 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 849 558	66 000
Pensjonskostnader	88 303	0
Annen godtgjørelse	84 441	0
Sum	2 022 302	66 000

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 97 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 21 000 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	208 590	208 590
= Anskaffelseskost 31.12.24	208 590	208 590
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	147 290	147 290
= Bokført verdi 31.12.24	61 300	61 300
Årets ordinære avskrivninger	21 000	21 000
Økonomisk levetid	3-5 år	



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 Leasing/leieavtaler

Selskapet har en løpende husleieavtale.

	2024	2023
Husleie	234 811	221 536
Sum	234 811	221 536

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	254 075	0
Endring i utsatt skatt	-90 666	20 305
Skattekostnad ordinært resultat	163 409	20 305

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	695 125	68 893
Permanente forskjeller	47 644	23 404
Endring i midlertidige forskjeller	572 786	-252 964
Anvendelse av fremførbart underskudd	-160 667	0
Skattepliktig inntekt	1 154 888	-160 667

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	254 075	0
Sum betalbar skatt i balansen	254 075	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	21 586	4 180	-17 406
Tilvirkningskontrakter	867 601	507 793	-359 808
Avsetninger mv	-1 200 000	-250 000	950 000
Sum	-310 813	261 973	572 786
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-160 667	-160 667
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-310 813	101 306	412 119
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-68 379	22 287	90 666



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	100 000	398 085	498 085
Årets resultat		531 716	531 716
Egenkapital 31.12.2024	100 000	929 801	1 029 801

Note 8 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Konsernet har konsernkonto. Selskapene som inngår i ordningen er:

- Teqva Gruppen AS
- Teqva AS
- Teqva Haugesund AS
- Sig Halvorsen AS
- Finn og Albert Egeland AS
- Energi & Miljø AS
- Agder Ventilasjon AS
- Agder Blikk & Fasade AS

Selskapene har stilt sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, ovenfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Innskudd konsernkonto for selskapet per 31.12.2024 utgjør kr 216 548 og er klassifisert som fordring mot morselskap.

Konsernet Teqva Gruppen AS har samlet innskudd på konsernkonto per 31.12.2024.

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer	96 924 818	81 179 159
Sum	96 924 818	81 179 159

Konsernkonto	2024	2023
Innskudd konsernkonto per 31.12.	216 548	0
Trekk konsernkonto per 31.12.	0	23 140 072

I datterselskapene er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern, og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 9 Prosjekter i arbeid

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	696 056 494	670 680 158
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	4 448 956	1 005 317
- herav ikke inntektsført	-1 200 000	-250 000
Verdiskapning pr. 31.12.	699 305 450	671 435 475
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr. 31.12.	-703 771 554	-670 026 596
Underfakturert (+)/forskuddsfakturert (-) prosjekt i arbeid	-4 466 104	1 408 879
Herav klassifisert som beholdning prosjekter i arbeid	4 466 104	-1 408 879
Kundefordringer	96 924 818	81 179 159
Sum kundefordringer	96 924 818	81 179 159

Positiv verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som kundefordring.

Negativ verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 340 132.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Antall aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
Teqva Gruppen AS	60 000	60 000	60%
Rønning Elektro Holding AS	40 000	40 000	40%
Sum	100 000	100 000	100%

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes

Daglig leder Kjell Egil Ellingsen eier indirekte 3,6% av aksjene.

Styreleder Kåre Ravndal og nærstående eier indirekte 12% av aksjene.

Styremedlem Olaf Rønning eier indirekte 4,5% av aksjene.

Styremedlem Inger Lien Halvorsen eier indirekte 19,2% av aksjene.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 12 Garantiansvar

Selskapet hadde per 31.12.2024 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringsselskap for totalt kr 59 061 064. Per 31.12.2023 utgjorde prosjektgarantiene kr 20 980 034.



STYRETS BERETNING 2024 TEQVA AS

VIRKSOMHETENS ART

Teqva AS ble etablert våren 2017 for å levere totaltekniske entrepriser. Selskapet er kontraktspartner ved gjennomføring av disse tekniske totalentreprisene Selve utførelsen av arbeidet gjøres i selskapene Sig. Halvorsen AS Og Teqva Haugesund AS på rør, Rønning Elektro AS og Norelco Elektro AS på elektro, og Energi & Miljø AS på ventilasjon. Selskapet eies 60 % av Teqva Gruppen AS og 40 % av Rønning Elektro Holding AS.

Selskapets kontor på Vibemyr i Sandnes.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet er pådriver for innovasjoner i tett dialog med sine eiere, kunder og leverandører. Slik utvikling dekkes over løpende drift.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Bakgrunnen for dette ligger i resultatprognoser for år 2025.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet var i 2024 på totalt 0,81 % (11 timer i 2024 og 0 timer i 2023).

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

LIKESTILLING, DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på konsernets hjemmeside:

<https://teqvtotal.no/barekraft/vart-barekraftsarbeid/likestillingsredgjørelse/>

Selskapet har 6 ansatte hvorav 1 er kvinne.

Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelsen for åpenhetsloven 2024 er publisert på våre hjemmesider. For ytterligere info se denne linken: <https://teqva.no/barekraft/apenhetsloven/>

MILJØRAPPORTERING

Selskapet utfører ikke selv noe arbeid og viser til beretningene til de tre selskapene som utfører arbeidet for Teqva AS.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er tegnet felles styreansvarsforsikring via morselskapet Halvorsen Investering AS.



FREMTIDIG UTVIKLING

Aktivitetsnivået for 2025 forventes å bli omtrent på samme nivå som i 2024.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet økte med 137 mill kr til 471 mill kr i 2024.

Resultat før skatt ble på nok 695 som er økning på nok 626.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2024 var kr 0,34 mill kr. Selskapet hadde positiv kontantstrøm fra driften på nok 75.

Selskapets egenkapitalandel per 31.12.2024 var 1,1 % sammenlignet med 0,6 % per 31.12.2023. Det skal ikke bygges opp verdier i selskapet. Verdiene skal ligge i de tre bidragsytternes selskapsregnskap.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har hverken langsiktig eller kortsiktig gjeld utenom leverandørgjeld..

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten som god.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet kr 531 716 i Teqva AS:

*Overført til annen egenkapital	kr	531 716
<u>Sum disponert = Årsresultat</u>	<u>kr</u>	<u>531 716</u>

Sandnes, 7. mars 2025

Kjell-Egil Ellingsen
Daglig leder

Kåre Ravndal
Styrets leder

Inger Lien Halvorsen
Styremedlem

Sven Christian Ulvatne
Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av

Ellingsen, Kjell Egil

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 09:04:28

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Ravndal, Kåre

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 11:51:04

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Ulvatne, Sven Christian

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 14:32:27

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Halvorsen, Inger Lien

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

10.03.2025 09:06:32

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.